様式第５号（第７条関係）

個人府民税控除対象寄附金変更等届出書

                             年  月  日

  大阪府知事   様

届出者

名 称

主たる事務所又は事業所の所在地

ふ り が な

代 表 者 の 氏 名

主たる事務所又は事業所の電話番号

大阪府地方税法第 37 条の２第１項第３号に掲げる寄附金に関する条例第８条の規定により、

次のとおり届け出ます。

１ 届出の事由
□ 条例第８条第２号に該当

□ 条例第８条第３号に該当

変 更 事 項

変更内容

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日

 ２ 届出の事由
□ 条例第８条第１号に該当

□ 条例第８条第４号に該当

届出の事由の内容

届出の事由が生じた日

備 考

１ 条例とは大阪府地方税法第37条の２第１項第３号に掲げる寄附金に関する条例をいう。

２ □のある欄には、該当する□にレ印を記入すること。